
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi
delegada pela Portaria  nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018, e tendo em vista o que consta no
Procedimento de Gestão Administrativa nº 08191.052198/2021-51,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores ANDRÉ DOURADO LOIOLA, matrícula
nº 4220, e MILTON RABELO DA COSTA FILHO, matrícula nº 4195, para exercerem o
encargo de GESTORES TÉCNICOS e o servidor DANIEL PRADO VENTURA, matrí-
cula nº 5018, para exercer o encargo de GESTOR ADMINISTRATIVO da Nota de Empe-
nho nº 327/2021 firmada com FF BIANCHI LTDA.,  que tem por objeto a aquisição de
piso tátil de sobrepor dos tipos alerta e direcional e placa de alumínio para sinalização. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

(Assinado Eletronicamente)
RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.114156/2021-11.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 31/08/2021.

Portaria nº 851/2021, de 31/08/2021 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.047, 01 de setembro de 2021.


